14-02-2024 19:15:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido o período chuvoso que estamos atravessando e a omissão da Administração Municipal anterior, s
terrenos baldios do bairro Vigilato Pereira encontram-se tomados por mato e capim, tanto em suas calçadas como no
canteiro central, necessitando que sejam executados, com urgência, serviço de roçagem nos mesmos.

solicitação para que sejam feitos os serviços de roçagem no Bairro em questão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIMPEZA/ ROÇAGEM VIAS PÚBLICAS/OUTRAS ÁREAS Nº 188/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total